СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ РЕМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО   РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 20.11.2023                                                                                                               № 27

п.Ремовский

Об отмене решения Совета депутатов
от 01.06.2021 г. № 14 «О внесении
изменений и дополнений в  решение
Совета  депутатов от 20.03.2023 № 8
«Об утверждении Положения об оплате
труда муниципальных служащих
Администрации Ремовского сельсовета
Локтевского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом муниципального образования Ремовский сельсовет Локтевского
района Алтайского края, Совет депутатов решил:

1. Решение  Совета  депутатов от 01.06.2021 г. № 14 «О внесении изменений  и
дополнений в  решение Совета  депутатов от 20.03.2023 № 8 «Об утверждении
Положения об оплате труда муниципальных служащих Администрации Ремовского
сельсовета Локтевского района Алтайского края»  признать утратившим силу.

2. Опубликовать решение в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по

социально-экономическим вопросам и бюджету Совета депутатов.

Председатель Совета
депутатов                                                                           Н.В. Шанцова

Глава сельсовета                                                                В.А.Рудаков

http://pravo-search.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=96E20C02-1B12-465A-B64C-24AA92270007